
SPRENDIMAI 

TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS 2014/151/BUSP 

2014 m. kovo 21 d. 

kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant 
į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei 

arba į juos kėsinamasi 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 31 
straipsnio 2 dalį, 

atsižvelgdama į 2014 m. kovo 17 d. Tarybos sprendimą 
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvel
giant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vien
tisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinama
si ( 1 ), ypač į jo 3 straipsnio 1 dalį, 

kadangi: 

(1) 2014 m. kovo 17 d. Taryba priėmė sprendimą 
2014/145/BUSP; 

(2) atsižvelgdama į padėties sunkumą, Taryba mano, kad į 
Sprendimo 2014/145/BUSP priede pateiktą asmenų, 
subjektų ir įstaigų, kuriems taikomos ribojamosios prie
monės, sąrašą turėtų būti įtraukti papildomi asmenys; 

(3) todėl Sprendimo 2014/145/BUSP priedas turėtų būti 
atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Šio sprendimo priede išvardyti asmenys įtraukiami į Sprendimo 
2014/145/BUSP priede pateiktą sąrašą. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficia
liajame leidinyje dieną. 

Priimta Briuselyje 2014 m. kovo 21 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

D. KOURKOULAS

LT L 86/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 21 

( 1 ) OL L 78, 2014 3 17, p. 16.



PRIEDAS 

1 straipsnyje nurodytas asmenų, subjektų ir įstaigų sąrašas 

Vardas, pavardė Identifikuojamoji informacija Motyvai Įtraukimo į 
sąrašą data 

1. Rogozin, Dmitry 
Olegovich 

Gim. data: 1963 12 21, 
Maskva 

Rusijos Federacijos Ministro Pirmininko 
pavaduotojas. 
Viešai ragino aneksuoti Krymą. 

2014 3 21 

2. Glazyev, Sergey Gim. data: 1961 01 01, 
Zaporožė, (Ukrainos TSR) 

Rusijos Federacijos Prezidento patarėjas. 
Viešai ragino aneksuoti Krymą. 

2014 3 21 

3. Matviyenko, Valentina 
Ivanova 

Gim. data: 1949 04 07, Šepe
tivka, Chmelnyckio sritis 
(Ukrainos TSR) 

Rusijos Federacijos Tarybos pirmininkė. 
2014 m. kovo 1 d. Federacijos Taryboje 
viešai pritarė Rusijos pajėgų dislokavimui 
Ukrainoje. 

2014 3 21 

4. Naryshkin, Sergei 
Evgenevich 

Gim. data: 1954 10 27, 
Sankt Peterburgas (buvęs 
Leningradas) 

Valstybės Dūmos pirmininkas. Viešai 
pritarė Rusijos pajėgų dislokavimui 
Ukrainoje. Viešai pritarė Rusijos ir 
Krymo susijungimo sutarčiai ir susiju
siam federaliniam konstituciniam įstaty
mui. 

2014 3 21 

5. Kiselyov, Dmitry 
Konstantinovich 

Gim. data: 1954 04 26 2013 m. gruodžio 9 d. Prezidento 
dekretu paskirtas Rusijos Federacijos 
valstybinės naujienų agentūros „Rossiya 
Segodnya“ vadovu. 
Pagrindinis valdžios propagandos, kuria 
remiamas Rusijos pajėgų dislokavimas 
Ukrainoje, skleidėjas. 

2014 3 21 

6. Nosatov, Alexander 
Mihailovich 

Gim. data: 1963 03 27, 
Sevastopolis, (Ukrainos TSR) 

Juodosios jūros laivyno vado pavaduoto
jas, kontradmirolas. 
Atsakingas už vadovavimą Rusijos pajė
goms, kurios okupavo suverenią 
Ukrainos teritoriją. 

2014 3 21 

7. Kulikov, Valery 
Vladimirovich 

Gim. data: 1956 09 01, 
Zaporožė, (Ukrainos TSR) 

Juodosios jūros laivyno vado pavaduoto
jas, kontradmirolas. 
Atsakingas už vadovavimą Rusijos pajė
goms, kurios okupavo suverenią 
Ukrainos teritoriją. 

2014 3 21 

8. Surkov, Vladislav 
Yurievich 

Gim. data: 1964 09 21, Soln
cevas, Lipeckas 

Rusijos Federacijos Prezidento padėjėjas. 
Organizavo procesą Kryme, kurį vykdant 
Krymo vietos bendruomenės buvo 
sutelktos rengti veiksmus, kuriais 
kenkiama Ukrainos valdžios instituci
joms Kryme. 

2014 3 21 

9. Mikhail Malyshev Krymo rinkimų komisijos 
pirmininkas 

Atsakingas už Krymo referendumo 
administravimą. Atsakingas pagal 
Rusijos sistemą už referendumo rezul
tatų pasirašymą. 

2014 3 21 

10. Valery Medvedev Sevastopolio rinkimų komisijos 
pirmininkas 

Atsakingas už Krymo referendumo 
administravimą. Atsakingas pagal 
Rusijos sistemą už referendumo rezul
tatų pasirašymą. 

2014 3 21

LT 2014 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86/31



Vardas, pavardė Identifikuojamoji informacija Motyvai Įtraukimo į 
sąrašą data 

11. Generolas leitenantas 
Igor Turchenyuk 

Rusijos pajėgų Kryme vadas Rusijos karinių pajėgų, dislokuotų 
Krymo teritorijoje (kuriuos Rusija oficia
liai tebevadina „vietos savigynos būriais“) 
de facto vadas. 

2014 3 21 

12. Elena Borisovna 
Mizulina 

Valstybės Dūmos deputatė Pastarojo metų teisėkūros pasiūlymų 
Rusijoje, kuriais kitų šalių regionams 
būtų buvę leista prisijungti prie Rusijos 
be jų centrinių valdžios institucijų 
išankstinio sutikimo, iniciatorė ir viena 
iš rėmėjų. 

2014 3 21

LT L 86/32 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 21


	Tarybos įgyvendinimo sprendimas 2014/151/BUSP 2014 m. kovo 21 d. kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi

